
 

 

 
 
 

 

Referat af ekstraordinær generalforsamling                                             
8. december 2022  

 

1. Valgt dirigent: Julie Kyndesgaard  
Valgt referent: Camilla Vad      
Formalia er på plads. Den ekstraordinære generalforsamling er korrekt 
varslet, indkaldt den 22. november 2022 
 

2. Valg til bestyrelse  
To medlemmer er trådt ud af bestyrelsen, så der skal lave suppleringsvalg. 
Der skal vælges 2 ordinære medlemmer fra Forældrekredsen og minimum 
2 suppleanter, hvoraf mindst en skal være fra Forældrekredsen. 
7 forældre stillede op til valg og nedenstående blev valgt: 
Valgt til bestyrelsen: 
Stig Tackmann (far til Aya 2. årgang og Karla 0. årgang)  
Jan Pilgaard Carlsen (far til Laura 3. årgang)  
Valg til suppleant: 
Clara Marie Tange (mor til Nilson 1 årgang og Ellinor 4. årgang)  
Andreas Diepeveen (far til Sophia 3 årgang og Freja 8 årgang)  
Jakob Auring Grimm (far til Aura 6 årgang, Bas 0 årgang og Svea 2 årgang) 
Anne mette Gade (mor til Sophia Lila 3 årgang) 
 
Den nye bestyrelse pr. 9.12.2022 
Mikkel Halbye Mindegaard – Forældrekredsen, på valg i 2023 
Rikke Plougsbæk – Forældrekredsen, på valg i 2023 
Stig Tackmann – Forældrekredsen, på valg i 2025 
Jan Pilgård Carlsen – Forældrekredsen, på valg i 2026 
Josefine Weng – Skolekredsen, på valg i 2024 
Camilla Vad –Skolekredsen, på valg i 2024 
Julie Kyndesgaard – Skolekredsen, på valg i 2025 
 
Suppleanter på valg 2023 
Clara Marie Tange (Forældrekredsen)  
Jakob Auring Grimm (Forældrekredsen) 
Andreas Diepeveen (Skolekredsen)  
Anne Mette Gade (Skolekredsen) 
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3. Eventuelt:  
Der blev spurgt ind til, hvad der arbejdes med i bestyrelsen lige nu.  
 
Mikkel orienterede om, at der i næste uge vil blive sendt en forældre-
spørgeskemaundersøgelse ud. Den skal besvares over julen.  
 
Derudover er der fokus på at finde flere lokaler, gerne hurtigst muligt. Det 
har styrket sammenhængskraften mv. at være samlet på en matrikel, men 
vi har brug for flere lokaler til forberedelse og møder. 
  
Der er ligeledes fokus på udvikling af de alternative prøveformer, hvor 
ledelse og medarbejderrepræsentanter arbejder videre med dette.   

 


